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Kapsułki na uspokojenie Tylko natura, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 9,51 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Producent HERBAPOL-POZNAŃ POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Kapsułki na uspokojenie Tylko natura, 30 kapsułek

Kapsułki na uspokojenie Tylko Natura to suplement diety przeznaczony dla osób, które mają trudności z zasypianiem oraz stany
napięcia nerwowego i niepokoju.

Składniki

Substancja wypełniająca: celuloza; wyciąg z melisy (Melissa officinalis), wyciąg z szyszek chmielu (Humulus lupulus), żelatyna,
substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, krzemionka; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6),
barwniki: dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza.

 Składniki 2 kapsułki % RWS*
Wyciąg z melisy (Melissa officinalis) 150 mg ---
Wyciąg z szyszek chmielu (Humulus lupulus) 75 mg ---
Witamina B6 1,4 mg 100%

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Masa netto

30 kapsułek (brak masy netto na opakowaniu)

Właściwości składników

Melisa działa odprężająco – pomaga w zasypianiu.
Chmiel wspomaga wyciszenie układu nerwowego. Jest także pomocny w radzeniu sobie ze stresemi przyczynia się do odzyskania
dobrego samopoczucia. Ułatwia przy tym zasypianie oraz wspomaga utrzymanie dobrego snu.
Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

>>>Bezsenność – co to jest, jak jej zapobiegać i jak leczyć?
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Zalecane dzienne spożycie

Dorośli: 2 kapsułki. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie stosować u dzieci i kobiet w ciąży.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga
zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Producent

Herbapol Poznań
Towarowa 47-51
Poznań

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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